
Id: C7D7EAC8-4D13-4B95-B248-29BB2EEC78D5. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie 

Na podstawie art. 15 ust.1, 2, 5 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68, 681 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz.1510 z późn.zm.), po podpisaniu w dniu 8 maja 2023 r. umowy 

w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie oraz 

programu jego działania, zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję Panią Martę Konopkę na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie. 

§ 2. Powołanie następuje z dniem 1 sierpnia 2023 r. na okres trzech lat, tj. do 31 lipca 2026 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Miejskim Ośrodku Kultury w Zambrowie na czas 

określony w § 2. 

§ 4. Wynagrodzenie i warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


